

وادي الخضار | طلب مايسترو رقم 4ceg

وقت تثبيت الطلب 19:05:53 2025-04-01

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
موز بلدي	-	-	-	5	0.79	3.95
تفاح سمث 1 كيلو	-	-	-	2	1.99	3.98
تفاح بولندي	-	-	-	2	1.25	2.50
انجاص افريقي 1 كيلو	-	-	-	1	1.50	1.50
بندوره معلقه 1 كيلو	-	-	-	1	0.49	0.49

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 12.42